
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende de intrekking 

van de Mandaatregeling 2021 m.u.v. de derdemandaten 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Lelystad, 

elk voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en titel 

3 van Boek 3 van het Burgerlijk Wetboek; 

  

overwegende dat het uit oogpunt van doelmatigheid, efficiency en een betere dienstverlening wenselijk 

is de daarvoor in aanmerking komende bevoegdheden van het college respectievelijk de burgemeester 

op de te dragen aan o.a. de ambtelijke organisatie 

  

  
  

BESLUITEN: 

  

1. De Mandaatregeling 2022 vast te stellen. 

2. De huidige Mandaatregeling 2021, met uitzondering van de daarin opgenomen derdenmandaten, in 

te trekken bij de inwerkingtreding van de Mandaatregeling 2022 per 1 januari 2022. 

  

  

Lelystad, 14 december 2021 

Het college van de gemeente Lelystad, 

Nr. 462556 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2021 nr. 462556 22 december 2021 1 


